РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ  МУЕЗЕРСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

4 сессии 5 созыва
от  28  февраля 2023г.                                                                      № 32

Об установлении границ территории для осуществления
территориального общественного самоуправления
в Муезерском городском поселении

	Рассмотрев обращение инициативной группы об установлении границ территории создаваемого территориального общественного самоуправления (ТОС) в Муезерском городском поселении, руководствуясь Федеральным  законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Муезерского городского поселения, Положением о порядке организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в Муезерском городском поселении, утвержденным решением Совета Муезерского городского поселения от 13 марта 2019г  № 37, Совет Муезерского городского поселения
РЕШИЛ :
     1.Установить границы территории для осуществления территориального общественного самоуправления (ТОС) в пределах следующей территории:
     1.1. Территориальное общественное самоуправление (ТОС) «Западный» -
 пгт. Муезерский:   пер.Кооперативный дома 1,3,  ул. Карельская  дома 3,4,5,6,8,11,14,15,16,18/8,19/6,20,21,22,24,26,27,28,29,31,33,35,  ул. Антикайнена дома 1,1А,1Б,2,3,3А,4,5,6,7,8,9,9/3,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,20А,22,23,24,25,26.
     1.2. Дорога местного значения от дома № 3 пер.Кооперативный до  дома № 35 ул.Карельская,  от дома № 26 до дома 1Б ул. Антикайнена.
     2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
     3.Контроль за выполнением решения возложить на администрацию Муезерского городского поселения.

Председатель Совета Муезерского
городского поселения                                                                Е.Э.Климошевская

Глава Муезерского городского поселения                                 Л.Н.Баринкова